[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2015 года  №608
                с.Нижнедевицк

О создании координационного совета

по внедрению и реализации Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» на территории
Нижнедевицкого муниципального района
В целях  реализации Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014г № 172 « О Всероссийском  физкультурно-спортивном комплексе « Готов к труду и обороне», в соответствии с п.7.4  решения Координационного совета по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса « Готов к труду и обороне» администрация Нижнедевицкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать   муниципальный  Координационный совет по внедрению и реализации  Комплекса ГТО в составе:
Быканова  В.Т – заместитель главы администрации муниципального
района – председатель  координационного совета ;
Зуева И.А – старший инспектор отдела по образованию, спорту и работе с молодежью  администрации  муниципального района;
Белозоров А.Л. – учитель  физической культуры  МКОУ « Нижнедевицкая  СОШ»( по согласованию);
Мешулин А.Ю - руководитель отдела по образованию , спорту и работе с молодежью;

Хорошилов А.А – директор МБОУ ДОД « Нижнедевицкая детско-юношеская спортивная школа»( по согласованию);

Кравцов В.И –главный врач БУЗ ВО «Нижнедевицкая РБ»
(по согласованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Быканову В.Т
 Глава  администрации

муниципального района                                               В.И Копылов
Мешулин А.Ю.

     51-6-34